

Årsredovisning
för
NL5 Holdings AB
556580-6717

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicklas Lidström, Verkställande direktör
2023-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för NL5 Holdings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsult- och talangscoutingverksamhet inom sport och idrott däribland reklamuppdrag och föreläsningar samt därmed förenlig verksamhet.

Nettoomsättning har ökat med 3748 % jämfört mot föregående år, vilket till största del beror på att verksamheten kommit igång igen ordentligt efter att ha stått still i samband med pandemin och Covid-19.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 540	66	1 218	2 620
Resultat efter finansiella poster	616	-1 377	744	5 638
Soliditet (%)	89	99	99	99

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 200 000	8 337 349	-1 376 883	8 160 466
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-791 682		-791 682
Balanseras i ny räkning		-1 376 883	1 376 883	0
Årets resultat			615 905	615 905
Belopp vid årets utgång	1 200 000	6 168 784	615 905	7 984 689

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 168 784
årets vinst	615 905
	6 784 689
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 784 689
	6 784 689

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 540 152	66 322
Övriga rörelseintäkter		43 772	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 583 924	66 322
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-575 220	-459 611
Personalkostnader	2	-1 237 541	-1 121 305
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-619
Övriga rörelsekostnader		-48 546	-219
Summa rörelsekostnader		-1 861 307	-1 581 754
Rörelseresultat		722 617	-1 515 432
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		11 700	127 616
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		100	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-118 512	10 944
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-11
Summa finansiella poster		-106 712	138 549
Resultat efter finansiella poster		615 905	-1 376 883
Resultat före skatt		615 905	-1 376 883
Årets resultat		615 905	-1 376 883

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	20 000	20 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	7 435 673	7 554 185
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 455 673	7 574 185
Summa anläggningstillgångar		7 455 673	7 574 185
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		517 265	18 750
Övriga fordringar		36 577	31 747
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 000	53 170
Summa kortfristiga fordringar		607 842	103 667
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		914 529	584 688
Summa kassa och bank		914 529	584 688
Summa omsättningstillgångar		1 522 371	688 355
SUMMA TILLGÅNGAR		8 978 044	8 262 540

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 200 000

1 200 000

Summa bundet eget kapital

1 200 000

1 200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 168 784

8 337 349

Årets resultat

615 905

-1 376 883

Summa fritt eget kapital

6 784 689

6 960 466

Summa eget kapital

7 984 689

8 160 466

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

49 420

Övriga skulder

983 355

42 654

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

993 355

102 074

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 978 044

8 262 540

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 120	37 120
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 120	37 120
Ingående avskrivningar	-37 120	-36 501
Årets avskrivningar	0	-619
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 120	-37 120
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 723 502	8 439 861
Inköp	0	168 000
Försäljningar	0	-884 359
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 723 502	7 723 502
Ingående nedskrivningar	-169 317	-180 261
Återförda nedskrivningar	0	10 944
Årets nedskrivningar	-118 512	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-287 829	-169 317
Utgående redovisat värde	7 435 673	7 554 185

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	5 750 000	5 750 000
	5 750 000	5 750 000

Västerås 2023-06-12

Nicklas Lidström
Nicklas Lidström
Verkställande direktör

Anders Ekdahl
Anders Ekdahl

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-15

Henrik Magnusson Luther
Henrik Magnusson Luther
Auktoriserad revisor
